АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023        № 377а

О  признании  утратившим  силу  по-
становления  администрации  муни-
ципального  образования  Гусь-Хру-
стальный  район  (муниципальный
район)  Владимирской  области  от
26.06.2018 №729 «Об определении га-
рантирующей  организации  в  сфере
холодного  водоснабжения  и  водоот-
ведения на территории муниципаль-
ного  образования  п.  Уршельский
(сельское поселение)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в
целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабже-
нии и водоотведении» и на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль-

ного  образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)  Владимир-
ской области от 26.06.2018 №729 «Об определении гарантирующей организации в
сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального
образования п. Уршельский (сельское поселение)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хо-
зяйству.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ